O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica THIAGO MEIRA GUERREIRO , inscrito(a) no CPF n.º

007.873.755-94, no valor global de R$ 10.000,00 ( dez mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de 

R$2.500,00 ( dois mil e quinhentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS, 

PESSOA FÍSICA (THIAGO MEIRA GUERREIRO) PARA ATUAR COMO MEDIADOR E EXERCERA 

SUPERVISÃO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE DE MEDIAÇÃO DO PROJETO BALCÃO DE JUSTIÇA E 

CIDADANIA, EM CONSONÂNCIA COM AS OBRIGAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE C, com a

[...]

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica THIAGO

MEIRA GUERREIRO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 007.873.755-94; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 10.000,00 ( dez mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor 

de R$2.500,00 ( dois mil e quinhentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS, 

PESSOA FÍSICA (THIAGO MEIRA GUERREIRO) PARA ATUAR COMO MEDIADOR E 

EXERCERA SUPERVISÃO DAS ATIVIDADES DA UNIDADE DE MEDIAÇÃO DO PROJETO 

BALCÃO DE JUSTIÇA E CIDADANIA, EM CONSONÂNCIA COM AS OBRIGAÇÕES PREVISTAS